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Пријави по клубови 

Клубови: 20 / Пријави: 43 

Клуб Пријави 
ЈКШ Центар Самурај - Скопје(JKS Center- Skopje) 1 
Автокоманда - Скопје(Автокоманда - Скопје) 1 
Арена - Струга(Арена - Струга) 1 
Асиарт - Гостивар(Асиарт - Гостивар) 1 
Башкими 2002 - Куманово(Башкими 2002 - Куманово) 1 
Ботони - Скопје(Ботони - Скопје) 2 
Вардар - Скопје(Вардар - Скопје) 2 
Гладијатор - Велес(Гладијатор - Велес) 2 
Дибра - Дебар(Дибра - Дебар) 1 
Дрини - Струга(Дрини - Струга) 1 
Кизаме - Скопје(Кизаме - Скопје) 1 
Макпетрол - Скопје(Макпетрол - Скопје) 9 
Олимпик Спорт 2007 - Скопје(Олимпик Спорт 2007 - Скопје) 5 
Сансаи Метал Апостолов (Сансаи Метал Апостолов) 1 
Ускана - Кичево(Ускана - Кичево) 1 
Фати - Тетово(Фати - Тетово) 1 
Форца - Скопје(Форца - Скопје) 2 
Фунакоши Гичин - Скопје(Фунакоши Гичин - Скопје) 4 
Шампион - Крива Паланка(Шампион - Крива Паланка) 1 
Штип - Штип(Штип - Штип) 5 

 

Учесници по категории 

 
Категорија Учесници Клубови 

Ката сениори женски 4 4 
Ката сениори машки 4 2 
Кумите сениори женски -50 кг. 4 4 
Кумите сениори женски -55 кг. 4 4 
Кумите сениори женски -61 кг. 3 3 
Кумите сениори женски -68 кг. 4 3 
Кумите сениори женски 68+ кг. 3 3 
Кумите сениори машки -60 кг. 3 2 
Кумите сениори машки -67 кг. 4 4 
Кумите сениори машки -75 кг. 4 3 
Кумите сениори машки -84 кг. 3 2 
Кумите сениори машки 84+ кг. 3 2 
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Пласмани по клубови 

 
Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ, MKD 4 1 0 
2 МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ, MKD 2 6 1 
3 ШТИП - ШТИП, MKD 2 1 2 
4 ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ, MKD 1 2 1 
5 ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС, MKD 1 0 1 
6 БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО, MKD 1 0 0 
 АСИАРТ - ГОСТИВАР, MKD 1 0 0 

8 ВАРДАР - СКОПЈЕ, MKD 0 2 0 
9 ФОРЦА - СКОПЈЕ, MKD 0 0 2 

10 АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ, MKD 0 0 1 
 БОТОНИ - СКОПЈЕ, MKD 0 0 1 
 КИЗАМЕ - СКОПЈЕ, MKD 0 0 1 
 ДРИНИ - СТРУГА, MKD 0 0 1 
 УСКАНА - КИЧЕВО, MKD 0 0 1 

 
 

Официјални резултати 
Ката сениори женски 

Ката сениори женски 
1 АРСОВСКА МАРТИНА ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    
2 МАНЧЕВСКА ЈОВАНА ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ    
3 МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА УСКАНА - КИЧЕВО    

Ката сениори машки 

Ката сениори машки 
1 СПАСОВСКИ ДАВИД ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ    
2 СПАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ    
3 БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ    

Кумите сениори женски -50 кг. 

Кумите сениори женски -50 кг. 
1 МИШОВСКА МИХАЕЛА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ    
2 ЦВЕТКОСКА ТЕОДОРА ВАРДАР - СКОПЈЕ    
3 ЈОРДАНОВА ИВАНА ШТИП - ШТИП    

Кумите сениори женски -55 кг. 

Кумите сениори женски -55 кг. 
1 ГЕОРГИЕВА ЈОВАНА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ    
2 ЗАБОРСКА СИМОНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    
3 ПЕТРОВСКА МАРИЈА КИЗАМЕ - СКОПЈЕ    

Кумите сениори женски -61 кг. 

Кумите сениори женски -61 кг. 
1 КОСТОВСКА ВЕРОНИКА ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ    
2 ЈОВАНОВСКА ВИКТОРИЈА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    
3 БЕКИРИ БЕРНА ФОРЦА - СКОПЈЕ    

Кумите сениори женски -68 кг. 

Кумите сениори женски -68 кг. 
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1 МОЈСОВСКА АНГЕЛА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    
2 МИЦОВСКА ЈОВАНА МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    
3 БЕРИША КАНИТА ФОРЦА - СКОПЈЕ    

Кумите сениори женски 68+ кг. 

Кумите сениори женски 68+ кг. 
1 МАНЕВА БОЈАНА ШТИП - ШТИП    
2 ОМЕРОВИЌ МЕЛИХА ВАРДАР - СКОПЈЕ    
3 ВАСИЛЕВСКА НАДЕЖДА АВТОКОМАНДА - СКОПЈЕ    

Кумите сениори машки -60 кг. 

Кумите сениори машки -60 кг. 
1 БЕЛИСТОЈАНОСКИ МАТЕЈ ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ    
2 ВЕСЕЛИ ФАХИК ОЛИМПИК СПОРТ 2007 - СКОПЈЕ    
3 КАРАМАНОВ ДАНИЕЛ ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС    

Кумите сениори машки -67 кг. 

Кумите сениори машки -67 кг. 
1 ПАВЛОВ ЕМИЛ ШТИП - ШТИП    
2 ПЕТКОВ ДАВИД МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    
3 СТОЈМИРОВ СТЕФАН БОТОНИ - СКОПЈЕ    

Кумите сениори машки -75 кг. 

Кумите сениори машки -75 кг. 
1 МИСИНИ МУРСЕЛ БАШКИМИ 2002 - КУМАНОВО    
2 МИХАЈЛОВ ЉУПЧЕ ШТИП - ШТИП    
3 ХАЏИ-КИМОВ ГРИГОР ШТИП - ШТИП    

Кумите сениори машки -84 кг. 

Кумите сениори машки -84 кг. 
1 СПАСЕНОВСКИ ПЕТАР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    
2 ТРАЈКОВСКИ ВИТОМИР МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    
3 ЗУЛАЛИ ХАМЗА ДРИНИ - СТРУГА    

Кумите сениори машки 84+ кг. 

Кумите сениори машки 84+ кг. 
1 ЈАКУПИ БЕРАТ АСИАРТ - ГОСТИВАР    
2 СТОЈАНОВИЌ СТЕФАН МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    
3 БОЖОВИЌ ДАНИЛО МАКПЕТРОЛ - СКОПЈЕ    

 


